
SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

DECRETOS

Secretaria Municipal de Governo (SEGOV)

DECRETO N.º 431, DE 11 DE AGOSTO DE 2023.

Delega ao titular da Secretaria de Gestão de Convênio, Recursos Hu-
manos e Patrimoniais poderes para nomeações e respectivas posses 
para provimentos de cargos efetivos em decorrência de habilitação em 
concurso público. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, Estado do Ceará, no uso 
de suas atribuições legais (Lei Orgânica do Município de Limoeiro do Norte, art. 60, inciso VI, 
e art. 68, § 1.º, inciso VI),

CONSIDERANDO a validade do concurso público a que se refere do Edital n.º 001/2016, 
devidamente homologado pelo Decreto n.º 829/2016;

CONSSIDERANDO que já foram iniciadas as convocações dos candidatos aprovados para 
provimento de cargos de acordo com a necessidade e conveniência da Administração Pública 
Municipal, obedecendo, também, os ditamos da Lei de Responsabilidade Fiscal (LRF);

CONSIDERANDO que compete, privativamente, ao Prefeito do Município prover os car-
gos públicos municipais do Poder Executivo conforme a Lei Orgânica do Município de Limoeiro 
do Norte (LOM), art. 60, inciso VI;

CONSIDERANDO que compete aos secretários municipais praticarem todos os atos de-
correntes de delegação do Prefeito do Município (LOM, art. 68, § 1.º, inciso VI);

CONSIDERANDO que os atos de provimento (nomeação e posse), de competência ori-
ginária do Prefeito do Município, podem ser delegados aos agentes políticos municipais (secre-
tários) como, exatamente, já fez, na esfera federal, o Presidente da República, quando delegou 
esses poderes aos Ministros de Estado, através do art. 6.º do Decreto n.º 9.794, de 14.05.2019,

DECRETA:

Art. 1º. Fica delegada competência ao senhor ANTÔNIO JERRIVAN FILHO, secretário 
da Secretaria de Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC), no âmbito 
da Administração Direita do Município de Limoeiro do Norte/CE, para nomeações e posses para 
provimento de cargos efetivos em decorrência de habilitação em concurso público, conforme 
lista do Anexo Único, parte integrante deste Decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, em 11 de agosto de 
2023.

José Maria Lucena, 
Prefeito

ANEXO ÚNICO

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – AMPLA CONCORRÊNCIA
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

643132 RENATA LEITE MOURA 1º 

653246 JOÃO PAULO GUERREIRO DE ALMEIDA 2º 

640971 VANDERLEI FRANCISCO DE LIMA 3º 

654507 IDENISE MARIA ARAÚJO DE AMORIM CHA-
VES 4º 

652382 MARIA UIARA NASCIMENTO NOGUEIRA 5º 

ANO VII - Nº 1.526, DE 14 DE AGOSTO DE 2023.

651153 EVALDO MORAIS LIMA 6º 

638604 LAYSLANDIA DE SOUZA SANTOS 7º 

641500 ANDREZA SOARES PINHEIRO 8º 

656181 FRANCISCO CLAUDIANO NUNES DE LIMA 9º 

637773 MADELLINE PINHEIRO MOURA 10º 

645026 EDNA REINALDO DA SILVA 11º 

640579 JULIETE MARTINS GOMES 12º 

650573 MARIA SHIRLEY ALVES BEZERRA 13º 

651109 JAIRO BISPO DE OLIVEIRA 14º 

648882 FRANCISCO MONTEIRO DE FREITAS 15º 

644899 FRANCISCA JAMILIA OLIVEIRA DE BARROS 16º 

649476 MARIA EDINEUDA BISERRA FREIRE DE 
FREITAS 17º 

654061 PATRICIA GARDÊNIA SALDANHA MOURA 
PEREIRA 18º 

651325 VAGNER KELIO GURGEL FERNANDES 19º 

647548 SILVIA PATRICIA DA COSTA OLIVEIRA 20º 

633807 JOSE LOHAN MEIRELES SILVA 21º 

662015 ELIVANIA MACHADO DE SOUZA 22º 

656507 LUIZ ROBÉRIO DE ALMEIDA MAIA 23º 

657294 ALINE LAUREANO MACHADO 24º 

653125 LUCIANA MARIA MENDES HOLANDA 25º 

637120 JOSE ADAUTO DA CUNHA SOUSA 26º 

663037 VANUZAELIA NOGUEIRA DE SENA 27º 

659435 VLADIANA MENESES DE BRITO FEITOSA 28º 

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – PNE
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

633807 JOSE LOHAN MEIRELES SILVA 1º 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – AMPLA CONCORRÊNCIA
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

654508 FRANCISCA NATALIA DA SILVA 1º 

644767 FELIPE DO NASCIMENTO MELO 2º 

642641 AMANDA SALVADOR LOPES 3º 

664760 ALINE DAYANNE SOUSA MARINHO 4º 

644940 ELENICE RABELO COSTA 5º 

649464 MARIA EDINEUDA BISERRA FREIRE DE 
FREITAS 6º 

636846 PATRÍCIA LIA FERREIRA DE MENEZES 7º 

648179 LUCINEIDE MENEZES DE FREITAS 8º 

653599 LUANA ALVES DE LIMA 9º 

645119 EVÂNIA MOREIRA DE ALMEIDA MELO 10º 

650466 KARINA MAYANE RODRIGUES DE PAIVA 11º 

652563 FRANCIMARA FERREIRA DA COSTA 12º 

652068 MARIA DA SAÚDE PINTO DA COSTA 13º 

643768 MARIA VILANEIDE GOMES DE SOUSA 14º 



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VII - EDIÇÃO 1.526, de 14 de agosto de 2023 

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Andréa de Holanda Lucena,
Secretaria Municipal de Governo (SEGOV).

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças, 

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão de Convênios, 
Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e 
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e 

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude 

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Clayton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas, 

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos 
e Meio Ambiente (SEMAE). 

(Respondendo)

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos 

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador-Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo  

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de  

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição

Assessoria de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

640949 TEREZA CRISTINA HONATO MOURA 15º 

648631 JANINE MARA FREITAS DE LIMA 16º 

651494 FRANCISCA ISRAELLY MAIA SILVA 17º 

651907 JOSIANNI MOREIRA DE AQUINO 18º 

641514 ÉRICA LUANA DE SOUZA VIANA 19º 

648701 RAFAEL MENEZES DE SOUSA 20º 

644895 FRANCISCA JAMILIA OLIVEIRA DE BARROS 21º 

635869 QUELMA NARRARY FERNANDES GUEDES 22º 

643654 VLAUDÊNIA SALDANHA BEZERRA 23º 

662631 DACIA PEREIRA DE SOUZA 24º 

647772 MARIA APARECIDA DIÓGENES SALDANHA 25º 

661775 ANA SANTANA DA SILVA TORRES 26º 

645385 TÂNIA MARIA LIMA 27º 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PNE
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

644646 GILDANIA BRILHANTE GAMA 1º 

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - HISTÓRIA	
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

649660 ALLYSSON PEREIRA BEZERRA 1º 

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - MATEMÁTICA
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

645724 ELDESON INÁCIO DA COSTA DA SILVA 1º 

644308 ANA JESSICA PEREIRA BEZERRA 2º 

633481 ANTÔNIO NEUDVAM BANDEIRA LIMA 3º 

651784 COSME WEDSON BEZERRA FERNANDES 4º 

635530 SEBASTIÃO WESLEY FREITAS DA SILVA 5º 

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – LÍNG. ESTRANGEIRA (INGLÊS)
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

640028 ADGERIAN JUNIO DE SOUSA FREITAS 1º 

647358 VANESSA FONSECA SARAIVA 2º 

662132 ALYNE FERREIRA DE ARAÚJO 3º 

653499 RONEIDSON ALVES BEZERRA 4º 

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – LÍNGUA PORTUGUESA
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

650570 ELIANE DE SOUZA SARAIVA 1º 

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – EDUCAÇÃO FÍSICA
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

643481 WESLEY LESSA PINHEIRO 1º 

655014 NICOLAU RODRIGUES CARNEIRO NETO 2º 

652283 MARIA GLEIDIVÂNIA ANTUNES BARROS 3º 

633402 JESSYKA RAQUEL SILVA SOUSA 4º 

633264 PAULO MATEUS DA SILVA 5º 

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – CIÊNCIAS
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

44393 ANTONIA SANTOS DA SILVA 1º 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO – AMPLA CONCORRÊNCIA
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

644800 CARLOS MICAEL VIEIRA 1º 

644680 LEIDIANE LIMA DOS SANTOS 2º 

648929 FABIO PEREIRA DE FREITAS 3º 

646075 RAFAEL DARLYSSON FREIRE VIEIRA 4º 

646862 CLEIDSON NAZARENO OLIVEIRA BEZERRA 5º 

642237 LAILSON SILVA DIOGENES 6º 

640446 PAULO HENRIQUE PITOMBEIRA DE ASSIS 7º 

639000 MARCIA CAMPOS DE MOURA FE 8º 



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VII - EDIÇÃO 1.526, de 14 de agosto de 2023 

- Página  3 -

646177 PEDRO VICTOR DIÓGENES DA GUIA 9º 

636679 LENICE DE FREITAS SOUSA 10º 

664282 ILDERLAN SILVA FIGUEIREDO 11º 

640055 FRANCISCO RUMENIG FREIRE MAURICIO 12º 

636755 MARIA EUNIDES GUIMARAES LIMA 13º 

640002 BIANCA SOUZA AUGUSTO 14º 

637573 JOYCE MARIA DO NASCIMENTO SOUSA 15º 

646589 ANDREA GREGORIO DA ROCHA 16º 

649812 ALEX PAULO OLIVEIRA 17º 

652050 KALINE BRUNA DE FREITAS REGES 18º 

656767 HAYANA SUZY FERREIRA FREITAS 19º 

644815 MÁRCIA LARISSE VIEIRA DA SILVA 20º 

640594 DIANA MARIA DE FREITAS NUNES 21º 

633927 GLELSON JORDÃO MENDES SOUSA 22º 

649028 PAULO RICARDO COSTA 23º 

641021 CAMILA DE LIMA ROCHA 24º 

644778 JOSE AIRTON MENDS DE FREITAS FILHO 25º 

663470 SILVIA REBECA SABOIA QUEZADO 26º 

637973 JOSÉ INÁCIO DA COSTA SOBRINHO 27º 

655411 FRANCISCO CHAGAS XAVIER FILHO 28º 

634467 LUÍS FERNANDO GADELHA MOURA 29º 

651550 JOÃO VICTOR SILVA LIMA 30º 

657425 RODRIGO RIGE DA SILVA BARROS 31º 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO – PNE
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

653576 ALEXANDRE DE ANDRADE PEIXOTO 1º 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, em 11 de agosto de 2023.

José Maria Lucena, 
Prefeito

PORTARIAS
PORTARIA N.º 093/2023, DE 11 DE AGOSTO DE 2023. O PREFEITO DO MUNICÍPIO 
DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: EXONERAR, 
a pedido, do cargo de provimento em comissão de Procurador de Consultoria e Contencioso, 
Padrão CC-08, da lotação da Procuradoria Geral do Município (PGM), a Dra. MARÍLIA DAN-
TAS ABRANTES LIRA DE CARVALHO. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO 
DE LIMOEIRO DO NORTE, 11 de agosto de 2023. José Maria Lucena, Prefeito.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

Secretaria Municipal de Finanças, Orçamentos 
e Planejamento (SEFIN)

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO – Nº 2023.2007.001/PMLN

O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DOS ORDENADORES DE DES-
PESAS DA(S) SECRETARIAS DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO; ASSISTÊNCIA 
SOCIAL E POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES 
E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA; CULTURA E TURISMO; DESPORTOS E JUVENTUDE; 
FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO; GOVERNO; SAÚDE; ATIVIDADES 
ECONÔMICAS, EMPREENDEDORISMO, RECURSOS HÍDRICOS E ENERGÉTICOS E 
MEIO AMBIENTE; PROJETOS URBANÍSTICOS; PROCURADORIA GERAL; INSTITUTO 
DE MEIO AMBIENTE; GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMO-
NIAIS; E SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO, TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO 
RESULTADO DA LICITAÇÃO ACIMA MENCIONADA CUJO OBJETO É: REGISTRO DE 
PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÁGUA MINERAL, PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LI-
MOEIRO DO NORTE/CE, VENCEDORA A EMPRESA ATACADÃO DAS ÁGUAS E GÁS 
LTDA ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 10.708.438/0001-82, VENCEDOR DO LOTE I COM O 
VALOR GLOBAL DE R$ 48.699,58 (QUARENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E NOVENTA 
E NOVE REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS), TENDO O PROCESSO SIDO HO-
MOLOGADO. PARA MAIORES INFORMAÇÕES PROCURAR NA SALA DE REUNIÕES 
DA COMISSÃO, NA RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM Nº 2121, CENTRO - LIMOEIRO DO 
NORTE - CEARÁ. NOS HORÁRIOS DE 08H00MIN ÀS 13H00MIN, EM DIAS ÚTEIS, OU 
ATRAVÉS DO SITE TCE – TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ. LIMOEIRO 
DO NORTE/CE, 11 DE AGOSTO DE 2023, DEOLINO JUNIOR IBIAPINA- SECRETÁRIO 
DE SAÚDE (ÓRGÃO GERENCIADOR).

LICENCIAMENTOS AMBIENTAIS

Instituto Municipal de Meio Ambiente (IMMAB)

ANTÔNIO JOSÉ DOS SANTOS 
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 
(IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO 
DE ANIMAIS (SUINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM 
- NOME DO BENEFICIÁRIO: ANTÔNIO JOSÉ DOS SANTOS   - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO 
CABEÇA DA VACA - BIXOPÁ, SN - ZONA RURAL - CEP: 62930-000, LIMOEIRO DO 
NORTE-CE,  FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS 
NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.
 

MARIA JACINTA NÉO DA SILVA OLIVEIRA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 
(IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO 
DE ANIMAIS - SEM ABATE (BOVINOCULTURA)  - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBI-
MENTO NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: MARIA JACINTA NÉO DA SILVA OLI-
VEIRA   - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO LAGOA DAS CARNAÚBAS - BIXOPÁ, S/N - ZONA 
RURAL  - CEP: 62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE,  FOI DETERMINADO O CUMPRI-
MENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIA-
MENTO DO IMMAB.

MARIA LUCIMAR DE OLIVEIRA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 
(IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO 
DE ANIMAIS - SEM ABATE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBI-
MENTO NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO:  FRANCISCO FÁBIO DA SILVA - LOCA-
LIZAÇÃO: SÍTIO LAJES, S/N - ZONA RURAL  - CEP: 62930-000, LIMOEIRO DO NOR-
TE-CE,  FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS 
NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

 FRANCISCO FÁBIO DA SILVA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 
(IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO 
DE ANIMAIS - SEM ABATE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBI-
MENTO NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO:  FRANCISCO FÁBIO DA SILVA - LOCA-
LIZAÇÃO: SÍTIO LAJES, S/N - ZONA RURAL  - CEP: 62930-000, LIMOEIRO DO NOR-
TE-CE,  FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS 
NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS – N° 2023.0908-001/SESPORT

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DO 
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO 
DOS INTERESSADOS QUE FARÁ REALIZAR DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE TO-
MADA DE PREÇOS, TOMBADO SOB O N.º 2023.0908-001/SESPORT, DO TIPO MENOR 
PREÇO GLOBAL, TENDO COMO OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONS-
TRUÇÃO DE UMA QUADRA COM VESTIÁRIOS, LOCALIZADA NA COMUNIDADE SÍ-
TIO MORROS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, DE INTERESSE DA SECRE-
TARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO 
PROJETO BÁSICO E DEMAIS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, A SESSÃO SERÁ REALIZADA 
ÀS 09 HORAS DO DIA 31 DE AGOSTO DE 2023, NA SALA DA COMISSÃO SITUADA À 
RUA CORONEL ANTÔNIO JOAQUIM, N° 2121, CENTRO, CEP: 62.930-000, LIMOEIRO 
DO NORTE /CE. A DOCUMENTAÇÃO DO EDITAL NA ÍNTEGRA PODERÁ SER ADQUI-
RIDO NO ENDEREÇO ACIMA MENCIONADO, NO HORÁRIO DE 08:00 H ÀS 13:00H E 
ATRAVÉS DO SÍTIO ELETRÔNICO: WWW.TCE.CE.GOV.BR. MAIORES INFORMAÇÕES 
NO ENDEREÇO CITADO. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 11 DE AGOSTO DE 2023. HIGOR 
EMANUELL FREITAS DA COSTA - PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VII - EDIÇÃO 1.526, de 14 de agosto de 2023 

DARLYSON DE LIMA MENDES,
Presidente. 

JOSÉ VALDIR DA SILVA,
1º Vice Presidente.

FLAUBER LIMA HONORATO,
2º Vice Presidente. 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo) 

MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO 
FARIAS,

1º Secretário.

GEORGE ERIC COELHO VIEIRA E SILVA,
2º Secretário.

 

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO


		2023-08-14T14:49:06-0300
	JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA:89484177387




